TARIEVEN ORTHODONTIE

( GELDIG PER 1 januari 2023)

DIAGNOSTIEK EN BEHANDELPLANNING

F155A
F156A
F157A
F158A
F125A*
F126A

F121A

*

Vervaardiging orthopantomogram

Beoordeling orthopantomogram

Vervaardiging laterale schedelréntgenfoto

Beoordeling laterale schedelréntgenfoto

Maken gebitsmodellen excl. techniekkosten

Beoordelen gebitsmodellen incl. bespreken behandelplan

Eerste consult

Exclusief techniekkosten

PLAATSEN BEUGEL

FATTA* Plaatsen beugel categorie 1

FA21A* Plaatsen beugel categorie 2 (buitenbeugel of lipbumper)

FA3TA* Plaatsen beugel categorie 3 (blokbeugel)

FA41A* Plaatsen beugel categorie 4 (vaste kaakverbredingsbeugel)

FA51A* Plaatsen beugel categorie 5 (vaste beugel boven of onder)

FAGTA* Plaatsen beugel categorie 6 (vaste beugel boven en onder)
* Exclusief techniekkosten

BEUGELCONTROLES

F5T1A Beugelconsult per maand categorie 1

F512A Beugelconsult per maand categorie 2

F513A Beugelconsult per maand categorie 3

F514A Beugelconsult per maand categorie 4

F515A Beugelconsult per maand categorie 5

F516A Beugelconsult per maand categorie 6

F521A Beugelconsult va 25°% behandelingsmaand (cat 1 t/m 6)

F531A Nacontrole beugelcategorie 1 t/m 4

F532A Nacontrole beugelcategorie 5

F533A Nacontrole beugelcategorie 6
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VERWIJDEREN EN STABILISEREN

FAS2A
F811A*
F812A*
F813A*
F815A

*

DIVERSEN

F721A
F722A

Verwijderen beugel per kaak categorie 5 of 6
Vervanging of reparatie beugel

Vervanging of herstel retentie-apparatuur per kaak
Plaatsen extra retentiebeugel per kaak

Verwijderen spalk, per element

Exclusief techniekkosten

Trekken tand of kies
Trekken volgende tand of kies in dezelfde zitting en
zelfde kwadrant

o dh

106,30
32,08
42,28
42,28
6,49

48,70

36,36



